
SMLOUVA O POBYTU 
 

 

ODBĚRATEL 

4. základní škola Plzeň, Kralovická 12, příspěvková organizace 

Kralovická 1695/12 

323 00 Plzeň 

IČ: 49 777 530 

 

 

DODAVATEL 

Karel Batelka 

XXXXXX, Jihlava 586 01 

Tel.: XXX XXX XXX 

IČ: 60659807, DIČ:CZ-7204214358 

 

 

MÍSTO KONÁNÍ POBYTU 

CHATA KČT PRÁŠILY 

PRÁŠILY 100, 342 01 

 

 

Předmětem smlouvy je dodávka ubytovacích a stravovacích služeb pro konání lyžařského výcviku 

žáků školy. 

 

 

I.  

Termín kurzu, počet osob 
 

 

Termín: 03.02.2020 – 07.02.2020 

 

Počet osob: počet osob k dnešnímu dni 25 žáků + 3-4 doprovodné osoby 

        (počet osob se muže změnit) 

 

 

 

 

II.  

Cena za pobyt 
 

Cena 2 200 Kč / osoba / pobyt: - 4 noci s plnou penzí, dopolední a odpolední svačinou a 

celodenním pitným režimem (550 Kč/osoba/den) 

 

Celková cena za pobyt osob:   59 400 Kč vč. DPH (27 osob)  

 

 

 

 

 

 

 

 



III.  

Fakturace a úhrada předmětu smlouvy 
 

1. Platba vy výši 60 % bude uhrazena na základě vystavené faktury se splatností do 

15.1.2020 

2. Zbylá platba bude uhrazena na základě vystavené faktury se splatností po ukončení pobytu 

dle skutečné odbydlenosti. Skutečná odbydlenost bude vypočítána z počtu osob při 

nástupu na ubytování. Dodavatel chápe situaci, kdy se může počet osob oproti objednávce 

ve skutečnosti lišit. 

 

3. Sleva: poskytujeme slevu pro 2 členy doprovodu za cenu 1 Kč / pobyt 

 

 

IV.  

Storno a změny provedené odběratelem 
   

Při zrušení celého pobytu 31 a více dní před nástupním termínem činí storno 50 % z celkové ceny 

pobytu, 15-30 dní před nástupním termínem činí storno 70 % z celkové ceny pobytu, v termínu méně 

než 15 dnů 100% celkové ceny pobytu. V případě ještě neupřesněného počtu účastníků, se celková 

cena pobytu řídí poptávaný počtem osob při emailové korespondenci. Storno podmínky jsou platné, 

bez ohledu, zda je zaplacena záloha na pobyt, či nikoliv a jsou vymahatelné dle právních předpisů ČR. 

 

V.  

Storno a změny provedené dodavatelem 

 
Dodavatel si vyhrazuje právo zrušení pobytu, přičemž je povinen upozornit písemně, případně 

emailem odběratele, a to bez jakéhokoliv nároku na náhradu škody, a to zejména, a hlavně v případech 

technické havárie a dalších nastalých komplikací. V případě zrušení pobytu ze strany dodavatele, je 

dodavatel povinný vrátit všechny zaplacené platby od odběratele. 

 

 

VI.  

Podmínky pobytu 

 
Ubytování je ve 3,4 a 5lůžkových pokojích se společným sociálním zařízením na chodbě, koupelny 

s teplou a studenou vodou. 

Stravování probíhá v jídelně v dohodnutém čase, snídaně v 8.00 hod., oběd v 13.00 hod., a večeře 

v 18.00 hod. na vyhrazeném místě. Svačiny na domluvě. 

Stravování bude začínat obědem dne 3. 2. 2019 a končit snídaní dne 7. 2. 2020. 

 

Jídelní lístek je sestaven předem a konzultován s vedoucím zájezdu. V odůvodněných případech jme 

schopni připravit dietní stravu po předcházející domluvě (počty dietní stravy nelze měnit ze dne na den 

a budou nahlášeny nejdéle 7 dní před příjezdem). 

 

 Celý kolektiv má k dispozici společnou uzamykatelnou úschovnu lyží. Po celou dobu pobytu 

si ručí za její provoz stanovením služby pro uzamykaní daných prostor. 

 Pokoje jsou předány v den nástupu od 10.00 hodin vedoucímu pobytu a od stejné osob, jsou 

přebírány zpět. Pokoje je nutno uvolnit v den odjezdu do 10. 00 hodin. Případné závady budou 

sepsány písemně na místě, náhrada za případné škody bude určena také na místě se jmenování viníka a 

způsobu náhrady. 

 Případné připomínky týkající se personálu, stravy, ubytování, nebo čehokoli jiného budou 

řešeny mezi dodavatelem a odběratelem přímo na místě tak, aby byl pobyt příjemný a bezproblémový 



ke spokojenosti obou účastníků. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech a každá strana obdrží po 

jednom výtisku. 

 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že smlouvu  

k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru odběratel. 

 

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje veškeré hygienické podmínky ubytovacího a 

stravovacího zařízení, dodavatelem pitné vody je obec Prášily (místní vodovod). 

Odběratel se zavazuje poskytnout seznam ubytovaných vč. Podpisu a razítko oprávněné osoby. 

 

VII.  
 

Smluvní strany se zavazují učinit taková opatření, aby osoby, které se na realizaci závazků dle této 

smlouvy, zachovávaly mlčenlivost o veškerých skutečnostech, osobních i citlivých údajích a datech, o 

nichž se dozvěděly při plnění předmětu smlouvy. Za porušení tohoto závazku mlčenlivosti a zákonné 

povinnosti ochrany osobních a citlivých údajů se považuje i využití těchto údajů a dat pro vlastní 

prospěch kterékoliv smluvní stravy, prospěch třetí osoby nebo pro jiné účely. 

 

 

 

 

Se smluvními podmínkami obě výše uvedené strany souhlasí. 

 

Dne: 2. 12. 2019 

 

 

 

 

 

 

Za odběratele:   Mgr. Jitka Mejcharová, ředitelka školy 

 

 

 

 

 

 

 

Za dodavatele:  Karel Batelka 

   Provozovatel Chata KČT Prášily 

 


